Musei Nazionali di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUH Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 24/01/2024 23/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-1 576,49 13/01/2025 0
15 80240120000009 09/01/2025 325
del 22/01/2024 2024/28
2024 TDO1 n. 156 del CF: RSSSFN65P24E291E LA FALEGNAMERIA DI ROSSINI  18/12/2024 17/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.009-1 BA7CE1ESCE 3.160,00 16/01/2025 -1
355 17/12/2024 STEFANO 16/01/2025 0
Fattura Immediata 2024/163
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/12/2024 17/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 506,23  14/01/2025 -3
356 824500450626  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 14/01/2025 0
del 17/12/2024  30.11.2024 POD ITO01E46948053 Contatore 2024/12
000000000000041040 kWh 1339
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/12/2024 17/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 606,45 14/01/2025 -3
357 824500450625 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 14/01/2025 0
del 17/12/2024  30.11.2024 POD ITO01E46998395 Contatore 2024/12
000000000000301710 kWh 1663
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/12/2024 17/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 14,28  14/01/2025 -3
358 824500450627  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 14/01/2025 0
del 17/12/2024  30.11.2024 POD ITO01E46990449 Contatore 2024/12
000000000004341119 kWh 19
2024 TD24 n.206/E  CF: 02443840240 CTS SRL 18/12/2024 17/01/2025  2024-21013-2.02.01.05.001-1 B45FA77D8E 658,94  14/01/2025 -3
359 del 17/12/2024 14/01/2025 0
2024/158
2024 TD24 n. 206/E  CF: 02443840240 CTS SRL 18/12/2024 17/01/2025  2024-21013-1.03.01.02.004-1 B45FA77D8E 184,74  14/01/2025 -3
359 del 17/12/2024 14/01/2025 0
2024/158
2024 TD24 n. 206/E  CF: 02443840240 CTS SRL 18/12/2024 17/01/2025  2024-21013-1.03.01.02.999-1 B45FA77DSE 270,34  14/01/2025 -3
359 del 17/12/2024 14/01/2025 0
2024/158
2024 TDO1n.77 del  CF: 00384850525 A.M. COSTRUZIONI SRL 19/12/2024 18/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B35CA6E977 32.500,00 14/01/2025 -4
360 19/12/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 14/01/2025 0 F82F240004600
2024/131
2024 TDO1 n. CF: 00526570395 Igeam Consulting S.R.L. 20/12/2024 19/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 B240FFECC3 1.839,62 14/01/2025 -5
361 2965/2024 del  FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 14/01/2025 0
20/12/2024 2024/206
2024 TDO1 n. CF: 10178221007 IGEAM ACADEMY S.R.L. 20/12/2024 19/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 B240FFECC3 457,93  16/01/2025 -3
362 1097/2024 del ~ FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 16/01/2025 0
20/12/2024 2024/205
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 20/12/2024 19/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 507,16  14/01/2025 -5
363 824500473567 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 14/01/2025 0

del 19/12/2024

30.11.2024 POD ITO01E46895013 Contatore
000000000000007630 kWh 1702

2024/12
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2024 TDO1 n. CF: 05111821004 IGEAMED S.p.A. 23/12/2024 22/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 B240FFECC3 1.310,40 16/01/2025 -6
364 2307/2024 del  FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 16/01/2025 0
20/12/2024 2024/204
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 23/12/2024 22/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 109,62  14/01/2025 -8
365 824500473925  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 14/01/2025 0
del 19/12/2024  30.11.2024 POD ITO01E46844710 Contatore 2024/12
000000000000156787 kwWh 100
2024 TDO1 n. 375 del CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 24/12/2024 23/01/2025  2023-21013-1.03.02.19.001-1 ZAD3DD8565 2.430,00 16/01/2025 -7
366 20/12/2024 TICKA: SISTEMA DI BIGLIETTERIA - SAP 2024 E SERVIZIO  16/01/2025 0
REPERIBILITA - SECONDO SEMESTRE 2023/174
2024 TDO1 n. 260/PA  CF: 05143370962 NTI Italy S.p.A. - Societa a Socio Unico 13/12/2024 12/01/2025  2024-32003-1.03.02.07.006-1 B4A7E20BEO 1.723,76  10/01/2025 -2
368 del 12/12/2024 10/01/2025 0
2024/171
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.006-1 2.585,69 10/01/2025 -2
369 412423577873  FORNITURA SERVIZIO GAS 10/01/2025 0
del 11/12/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.006-1 1.642,57 10/01/2025 -2
370 412423577874  FORNITURA SERVIZIO GAS 10/01/2025 0
del 11/12/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  12/12/2024 11/01/2025  2024-32003-1.03.02.07.004-1 BO4FEC46F6 421,32 10/01/2025 -1
371 1010931962 del CONSIP 2 LOTTO 5 60 MESI 10/01/2025 0
11/12/2024 2024/19
2024 TDO1 n. 7/PA del CF: 01260250525 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DI DI CEGLIE ~ 30/12/2024 29/01/2025  2024-21013-2.02.01.04.002-1 B4F9F2559C 9.994,12  20/01/2025 -9
372 30/12/2024 L. & SCAGL 20/01/2025 0
2024/166
2024 TDO1 n. CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  05/01/2025 04/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 Z483DFEA6B 26,36  22/01/2025 -13
373 1482FPE del 22/01/2025 0
31/12/2024 2024/1
2024 TDO1n. 1/1701  CF: 01440540522 E.S.M.A. ESTINTORI S.R.L. 31/12/2024 30/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B3104B67C0 1.601,50 20/01/2025 -10
374 del 30/12/2024 ~ MANUTENZIONI 20/01/2025 0
2024/108
2024 TDO1n.1/990  CF: 01204140527 PUBLISTUDIO TOSCANA SRL 02/01/2025 01/02/2025  2024-21013-1.03.02.02.004-1 B46C97B340 3.680,00 20/01/2025 -12
375 del 31/12/2024 20/01/2025 0
2024/154
2025 TDO1 n. 1/PA del CF: 01260250525 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DI DI CEGLIE  07/01/2025 06/02/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B24574A2CD 5.200,00 13/01/2025 -24
1 07/01/2025 L. & SCAGL 13/01/2025 0

Contratto di manutenzione

2024/71
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2025 TDO1 n. 5221 del CF: 01546790526 V.O.L.P.E. SRL 10/01/2025 09/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 Z263DFCCAA 86,00 05/02/2025 -4
2 31/12/2024 FATTURA 05/02/2025 0
2024/3
2025 TDO1 n. 5222 del CF: 01546790526 V.O.L.P.E. SRL 11/01/2025 10/02/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 BOOF0436D3 480,00 05/02/2025 -5
3 31/12/2024 FATTURA 05/02/2025 0
2024/10
2025 TDO1 n. 005284 CF: 03311300101 MIPS Informatica S.p.A. Unipersonale 09/01/2025 08/02/2025 2024-32003-1.03.02.07.006-1 B4BFAE0054 1.990,00 22/01/2025 -17
4 del 30/12/2024 22/01/2025 0
2024/189
2025 TD24 n. 005422 CF: 03311300101 MIPS Informatica S.p.A. Unipersonale 09/01/2025 08/02/2025  2024-32003-1.03.02.07.006-1 B4BFAE0054 698,90 22/01/2025 -17
5 del 31/12/2024 22/01/2025 0
2024/189
2025 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/01/2025 09/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 2362852CB6 140,62 05/02/2025 -4
6 PAE0048088 del 05/02/2025 0
31/12/2024 2025/13
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/01/2025 08/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 1.621,66 14/01/2025 -25
7 825500000950  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 14/01/2025 0
del 08/01/2025  31.12.2024 POD ITO01E46990448 Contatore 2025/2
000000000000022327 kWh 5539
2025 TDO1 n. 18E del CF: 04221880489 AUTOSPURGO 90 SPA 16/01/2025 15/02/2025 2024-21013-1.03.02.09.009-1 B44ADF048B 719,40 12/02/2025 -3
8 08/01/2025 12/02/2025 0
2024/156
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 11,12 12/02/2025 -3
9 412501830463  FORNITURA SERVIZIO GAS 12/02/2025 0
del 14/01/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 5.914,84 12/02/2025 -3
10 412501830464  FORNITURA SERVIZIO GAS 12/02/2025 0
del 14/01/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 2.344,91 12/02/2025 -3
11 412501830465 FORNITURA SERVIZIO GAS 12/02/2025 0
del 14/01/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 1.421,63 12/02/2025 -3
12 412501830466  FORNITURA SERVIZIO GAS 12/02/2025 0
del 14/01/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 13,21 12/02/2025 -3
13 412501830467  FORNITURA SERVIZIO GAS 12/02/2025 0

del 14/01/2025

2025/18
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2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 16/01/2025 15/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 645,23  12/02/2025 -3
14 825500006427  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 12/02/2025 0
del 14/01/2025  31.12.2024 POD ITO01E46998395 Contatore 2025/20
000000000000301710 kWh 1731
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 16/01/2025 15/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 434,07 12/02/2025 -3
15 825500017424  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 12/02/2025 0
del 15/01/2025  31.12.2024 POD ITO01E46948053 Contatore 2025/20
000000000000041040 kWh 1034
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 16/01/2025 15/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 19,09 12/02/2025 -3
16 825500019847  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 12/02/2025 0
del 15/01/2025  31.12.2024 POD ITO01E46990449 Contatore 2025/20
000000000004341119 kWh 36
2025 TDO1n.88/01  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 03/01/2025 02/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B248615030 2.850,00 20/01/2025 -13
17 del 31/12/2024 20/01/2025 0
2024173
2025 TDO1 n. 2386501 CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 21/01/2025 20/02/2025  2024-32003-1.03.02.17.002-1 52,50 03/02/2025 -17
18 del 13/01/2025  COD.SIA-STAB.SIA 593852700001 - ABI PROP. 33155 NEXI  04/02/2025 0
PAYMENTS SPA 2024/48
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 109,57  12/02/2025 -5
19 825500044956  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 12/02/2025 0
del 17/01/2025  31.12.2024 POD ITO01E46844710 Contatore 2025/20
000000000000156787 kWh 95
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 584,05  12/02/2025 -5
20 825500037102  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 12/02/2025 0
del 17/01/2025  31.12.2024 POD ITO01E46895013 Contatore 2025/20
000000000000007630 kWh 1930
2025 TDO1 n. 3/2025 CF: 08045150961 BIG SRL 21/01/2025 20/02/2025  2024-21013-1.10.04.01.001-1 B5259C8E1D 3.415,00 22/01/2025 -29
21 del 21/01/2025  POLIZZA FINE ART EXHIBITION MOSTRA CULTURALE 22/01/2025 0
MUSEI NAZIONALI DI SIENA. NR. POLIZZA ATEX012502-LB 2024/211
2025 TDO1 n. 33Ufficio CF: 00978310522 PLEIADES COOPERATIVA SOCIALE AR L 03/02/2025 05/03/2025  2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 B4E2715F6E 2.000,00 25/02/2025 -8
23 del 03/02/2025  MUSEI NAZIONALI DI SIENA - Servizi Educativi Museali 25/02/2025 0
2024/172
2025 TDO1n.17/01  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 31/01/2025 02/03/2025  2025-21013-1.03.02.13.002-1 B248615030 2.850,00 19/02/2025 -11
24 del 31/01/2025 19/02/2025 0
2024/73
2025 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  30/01/2025 01/03/2025  2025-32003-1.03.02.07.004-1 Z362F74DB3 146,69  19/02/2025 -10
25 1010939769 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 19/02/2025 0
30/01/2025 2023/14
2025 TDO1 n. 4 del CF: 07042000484 AND S.R.L. 27/01/2025 26/02/2025  2024-32003-1.03.02.07.006-1 B3105B27B5 11.324,00 19/02/2025 -7
26 27/01/2025 19/02/2025 0

2024/106
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2025 TDO1 n. 4 del CF: 07042000484 AND S.R.L. 27/01/2025 26/02/2025  2024-21013-1.03.02.19.001-1 B3105B27B5 976,00 19/02/2025 -7
26 27/01/2025 19/02/2025 0
2024/106
2025 TDO1 n. CF: 12925460151 NETWEEK SPA 03/02/2025 05/03/2025  2024-21013-1.03.02.02.999-1 B4E1CAC8FD 400,00 25/02/2025 -8
27 MGO000079 del 25/02/2025 0
31/01/2025 2024/191
2025 TDO1 n. FPA CF: 06465200480 STUDIO TECNICO ASSOCIATO G. M. 03/02/2025 05/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/E-2 B1BB899DD5 19.141,80  05/03/2025 0
28 3/25 del ENGINEERING 05/03/2025 0 F64H220006500
03/02/2025 2024/52
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 04/02/2025 06/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 19,04 12/02/2025 -22
29 825500061699  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 12/02/2025 0
del 03/02/2025  31.12.2024 POD ITO01E46948051 Contatore 2025/20
000000000003019264 kWh 37
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/02/2025 08/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 10,84 12/02/2025 -24
30 412502627784  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/02/2025 0
del 05/02/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/02/2025 08/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 1.669,58 12/02/2025 -24
31 412502627785  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/02/2025 0
del 05/02/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/02/2025 08/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 647,96 12/02/2025 -24
32 412502627783  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/02/2025 0
del 05/02/2025 2025/21
2025 TDO1 n. 2 del CF: 01546790526 V.O.L.P.E. SRL 10/02/2025 12/03/2025  2025-21013-1.03.02.13.001-1 B537B441FC 270,00 26/02/2025 -14
34 31/01/2025 FATTURA 26/02/2025 0
2025/9
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/02/2025 09/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 94,06 12/02/2025 -25
36 412502627781  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/02/2025 0
del 05/02/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/02/2025 09/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 423,78  12/02/2025 -25
37 412502627782  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/02/2025 0
del 05/02/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/02/2025 08/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 18,03  12/02/2025 -24
38 412502627786  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/02/2025 0
del 05/02/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/02/2025 09/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 569,16 12/02/2025 -25
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39 412502627787  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/02/2025 0
del 05/02/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 09/02/2025 11/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 44,27  26/02/2025 -13
40 52001150568103 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 26/02/2025 0
del 09/02/2025 2025/29
2025 TDO1 n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 09/02/2025 11/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 72,25 26/02/2025 -13
41 52001769585003 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 26/02/2025 0
del 09/02/2025 2025/29
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 12/02/2025 14/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 100,29  27/02/2025 -15
42 80250120000014 27/02/2025 0
del 10/02/2025 2025/31
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 10,98 26/02/2025 -16
43 412504252565  FORNITURA SERVIZIO GAS 26/02/2025 0
del 11/02/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 5.330,32 26/02/2025 -16
44 412504252566  FORNITURA SERVIZIO GAS 26/02/2025 0
del 11/02/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 2.453,73  26/02/2025 -16
45 412504252567  FORNITURA SERVIZIO GAS 26/02/2025 0
del 11/02/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 1.389,57  26/02/2025 -16
46 412504252568  FORNITURA SERVIZIO GAS 26/02/2025 0
del 11/02/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 14,13  26/02/2025 -16
47 412504252569  FORNITURA SERVIZIO GAS 26/02/2025 0
del 11/02/2025 2025/18
2025 TDO1 n. 2025/8/E CF: 02137700395 Void Labs di Bagnara S. e Berdondini E. 12/02/2025 14/03/2025  2025-21013-1.03.02.02.004-1 B5932FB747 110,00 04/03/2025 -10
48 del 12/02/2025  Snc 04/03/2025 0
Servizio invio newsletter VOXmail. Da pagare tramite bonifico 2025/23
entro il 14/03/2025.
2025 TDO1 n. CF: 00284160371 Unipol Assicurazioni S.p.A 17/02/2025 19/03/2025  2025-21013-1.10.04.01.003-1 B58F17334A 350,00 18/02/2025 -29
50 U1230000021846 18/02/2025 0

del 14/02/2025

2025/11
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2025 TDO1 n. CF: 00284160371 Unipol Assicurazioni S.p.A 17/02/2025 19/03/2025 2025-21013-1.10.04.01.003-1 B58F17334A 2.043,00 18/02/2025 -29
51 U1230000021847 18/02/2025 0
del 14/02/2025 2025/11
2025 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 14/02/2025 16/03/2025  2024-21013-1.03.02.02.004-1 BO4FFD0420 900,00 04/03/2025 -12
52 60117/SP del NS. FATT. SPLIT PAYMENT 04/03/2025 0
13/02/2025 2024/20
2025 TDO1 n. 14/08 CF: MNCLCU66S141726B SAFETY & PRIVACY DI MINUCCI 17/02/2025 19/03/2025  2024-21013-2.02.01.07.004-1 B52678B964 2.124,00 27/02/2025 -20
53 del 14/02/2025  LUCA 27/02/2025 0
2024/212
2025 TDO1 n. 14/08 CF: MNCLCU66S141726B SAFETY & PRIVACY DI MINUCCI 17/02/2025 19/03/2025  2024-21013-2.02.01.04.002-1 B52678B964 4.026,00 27/02/2025 -20
53 del 14/02/2025 LUCA 27/02/2025 0
2024/212
2025 TD24 n. 4/2 del  CF: 04007890488 TOSCANA CONTRACT SRL 19/02/2025 21/03/2025 2024-21013-2.02.01.03.001-1 B4C9613362 5.706,00 19/03/2025 -2
54 19/02/2025 VENDITA 19/03/2025 0
2024/190
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 21/02/2025 23/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 101,51 27/02/2025 -24
55 80250120000019 27/02/2025 0
del 19/02/2025 2025/31
2025 TDO1 n. 17 del CF: 00694490525 FARMOBILI SRLU 18/02/2025 20/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B4E27C8329 7.760,00 19/03/2025 -1
56 17/02/2025 Realizzazione fornitura e posa in opera di struttura per 19/03/2025 0
allestimento predella della pala dei Gesuati 2024/195
2025 TDO1 n. 195FPE CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE = 22/02/2025 24/03/2025  2025-21013-1.03.02.13.001-1 B537847AAD 29,02 25/02/2025 -27
58 del 12/02/2025 25/02/2025 0
2025/8
2025 TDO1 n. 1/128 CF: 01204140527 PUBLISTUDIO TOSCANA SRL 24/02/2025 26/03/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/D-1 B4E2507D5D 1.803,28 19/03/2025 -7
59 del 24/02/2025 19/03/2025 0
2024/174
2025 TDO1 n. FPA CF: 00921580528 Studio Tecnico Associato Mari Ing Marco e 26/02/2025 28/03/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1FBDAA43C 4.964,99 26/02/2025 -30
61 5/25 del Furiesi Geom Sergio 26/02/2025 0
26/02/2025 2024/62
2025 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 25/02/2025 27/03/2025  2024-21013-1.03.02.13.003-1 B4FA185B57 11.381,20 27/02/2025 -28
62 000000377 del  Contributo CONAI assolto 27/02/2025 0
25/02/2025 2024/208
2025 TDO1 n. 7 del CF: 07042000484 AND S.R.L. 25/02/2025 27/03/2025  2024-21013-1.03.02.19.001-1 B3105B27B5 6.000,00 19/03/2025 -8
63 25/02/2025 19/03/2025 0
2024/106
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 28/02/2025 30/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 20,09 19/03/2025 -11




Musei Nazionali di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUH Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
64 80250120000021 19/03/2025 0
del 24/02/2025 2025/31
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 28/02/2025 30/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 383,87 19/03/2025 -11
65 80250120000021 19/03/2025 0
del 24/02/2025 2025/31
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 28/02/2025 30/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 38,26  19/03/2025 -11
66 80250120000021 19/03/2025 0
del 24/02/2025 2025/31
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 28/02/2025 30/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 222,00 19/03/2025 -11
67 80250120000021 19/03/2025 0
del 24/02/2025 2025/31
2025 TDO1 n. 5/SP del CF: 01050330529 Radiosienatv sl 04/03/2025 03/04/2025  2024-21013-1.03.02.02.004-1 B4CAFA1A01 1.803,28  26/03/2025 -8
68 28/02/2025 FATTURA EMESSA PA ( SPLIT PAYMENT) 26/03/2025 0
2024/185
2025 TDO1n.23/01  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 28/02/2025 30/03/2025  2025-21013-1.03.02.13.002-1 B248615030 2.850,00 19/03/2025 -11
69 del 28/02/2025 19/03/2025 0
2024/73
2025 TDO1 n. 3 del CF: 01479980524 BERNINI EMILIO srl 03/03/2025 02/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B212011A84 22.418,20 20/03/2025 -13
70 24/02/2025 20/03/2025 0
2024/61
2025 TDO1 n. 3 del CF: 01479980524 BERNINI EMILIO srl 03/03/2025 02/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B212011A84 5.721,80 20/03/2025 -13
70 24/02/2025 20/03/2025 0
2024/61
2025 TDO1n.82del  CF: 04239080239 PRONEXT S.R.L. 03/03/2025 02/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/F-3 B32DF2AFB4 700,00 13/03/2025 -20
71 28/02/2025 Servizio di supporto al RUP 13/03/2025 0 F67B220003500
2024/112
2025 TDO1 n. CF: 12925460151 NETWEEK SPA 03/03/2025 02/04/2025  2024-21013-1.03.02.02.999-1 B4E1C4C8FD 400,00 19/03/2025 -14
72 MG000187 del 19/03/2025 0
28/02/2025 2024/191
2025 TDO1 n. CF: 05066690156 PELLEGRINI SPA 03/03/2025 02/04/2025  2025-32003-1.01.01.02.002-1 BOAAB2B668 6.051,50 04/03/2025 -29
73 25CP00002743  SCISSIONE DEI PAGAMENTI IVA VERSATA DAL 04/03/2025 0
del 27/02/2025  COMMITTENTE:ART.17-TER DPR 633/72- NUM ORD ACQ : 2025/32
625457-CIG Lotto: 9375813DA3-DTA RDA: 25/02/2025-ODA:
7696490
2025 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 04/03/2025 03/04/2025  2025-21013-1.03.02.13.003-1 B5E0A9393A 150,00 25/03/2025 -9
74 000000462 del  Contributo CONAI assolto 25/03/2025 0
04/03/2025 2025/26
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2025 TDO1 n. 71Ufficio CF: 00978310522 PLEIADES COOPERATIVA SOCIALE AR L 05/03/2025 04/04/2025  2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 B4E2715F6E 3.000,00 26/03/2025 -9
75 del 05/03/2025  MUSEI NAZIONALI DI SIENA - Servizi Educativi Museali 26/03/2025 0
2024/172
2025 TDO1 n. 289FPE  CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  07/03/2025 06/04/2025  2025-21013-1.03.02.13.001-1 B537847AAD 29,34  20/03/2025 -17
76 del 28/02/2025 20/03/2025 0
2025/8
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 610,23  19/03/2025 -17
77 412505122776  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 503,84 19/03/2025 -17
78 412505122780  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 381,99 19/03/2025 -17
79 412505122775  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 92,70 19/03/2025 -17
80 412505122774  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 11,27  19/03/2025 -17
81 412505122777  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 1.608,77  19/03/2025 -17
82 412505122778  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 17,31  19/03/2025 -17
83 412505122779  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/21
2025 TDO1 n. IT CF: 04408410480 SELIN S.R.L. 07/03/2025 06/04/2025  2024-32003-1.03.02.13.006-1 B4B0500949 800,00 25/03/2025 -12
84 002056 del 25/03/2025 0
28/02/2025 2024/175
2025 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/03/2025 06/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 Z362852CB6 143,79  20/03/2025 -17
85 PAE0005842 del 20/03/2025 0
28/02/2025 2025/13
2025 TDO1n.34del  CF: 94040470489 LO STANZONE DELLE APPARIZIONI 12/03/2025 11/04/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/D-1 B501883D60 550,00 26/03/2025 -16
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86 11/03/2025 26/03/2025 0
2024/210
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2025 12/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 11,43 19/03/2025 -24
87 412506862250  FORNITURA SERVIZIO GAS 19/03/2025 0
del 12/03/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 4.338,31 19/03/2025 -25
88 412506862251  FORNITURA SERVIZIO GAS 19/03/2025 0
del 12/03/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2025 12/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 2.202,72  19/03/2025 -24
89 412506862252  FORNITURA SERVIZIO GAS 19/03/2025 0
del 12/03/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 1.244,97 19/03/2025 -25
90 412506862253  FORNITURA SERVIZIO GAS 19/03/2025 0
del 12/03/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  18/03/2025 17/04/2025  2024-32003-1.03.02.07.004-1 BO4FEC46F6 421,32 26/03/2025 -22
91 1010946984 del CONSIP 2 LOTTO 5 60 MESI 26/03/2025 0
18/03/2025 2024/19
2025 TDO1 n. V1-1408 CF: 00637040528 SALI E GIORGI S.R.L. 21/03/2025 20/04/2025  2024-32003-1.03.02.09.003-1 B47CF872B8 3.393,35 25/03/2025 -26
92 del 21/03/2025 25/03/2025 0
2024/164
2025 TDO1n.95del  CF: 00371600529 F.LLI GIANNETTI S.R.L. 21/03/2025 20/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B4FBEDAFF5 3.100,00 27/03/2025 -24
93 19/03/2025 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 27/03/2025 0
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/201
pagamenti)
TOTALE --> 256.055,14

Indice di tempestivita dei pagamenti: -11,5 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




